
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  17 сентября 2024 года № 1-10                                              

 

О графике приема населения депутатами 

Совета депутатов муниципального округа  

Куркино с октября по декабрь 2024 года 

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Куркино, Совет 

депутатов муниципального округа Куркино решил: 

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов с 

октября по декабрь 2024 года в соответствии с приложением. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Куркино: www.kurkino-vmo.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Куркино Дичеву М.В. 

 

 

Председательствующий на заседании  

Совета депутатов муниципального  

округа Куркино                                                                            М.В. Дичева 

 

  



Приложение 

к решению Совета депутатов   

муниципального округа Куркино  

от «17» сентября 2024 года  № 1-10 

 

 

ГРАФИК ПРИЕМА 

НАСЕЛЕНИЯ ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО   

с  октября  по декабрь  2024  года 
 

 

 

Место приема: ул. Соловьиная роща, д. 8 корп. 1, зал заседаний 2 этаж  
 

Ф.И.О. Октябрь Ноябрь Декабрь 

Болотских 

Ольга Кимовна 
(1-я пятница месяца) 

4 октября 

18.00 – 20.00 

1 ноября 

18.00 – 20.00 

6 декабря 

18.00 – 20.00 

Варешкин 

Григорий Геннадьевич 
(2-я пятница месяца) 

11 октября 

17.00 – 19.00 

8 ноября 

17.00 – 19.00 

13 декабря 

17.00 – 19.00 

Дичева 

Марина Владимировна 
(3-й вторник месяца) 

15 октября 

18.00 – 20.00 

19 ноября 

18.00 – 20.00 

17 декабря 

18.00 – 20.00 

Кавалеров 

Владимир Алексеевич 
(3-й вторник месяца) 

15 октября 

18.00 – 20.00 

19 ноября 

18.00 – 20.00 

17 декабря 

18.00 – 20.00 

Каданцева 

Юлиана Владимировна 
(1-я среда месяца) 

2 октября 

15.00 – 17.00 

6 ноября 

15.00 – 17.00 

4 декабря 

15.00 – 17.00 

Коваленко  

Инна Станиславовна 
(1-й четверг месяца) 

3 октября 

18.00 – 20.00 

7 ноября 

18.00 – 20.00 

5 декабря 

18.00 – 20.00 

Козлов 

Сергей Юрьевич 
(3-й четверг месяца) 

17 октября 

19.00 – 21.00 

14 ноября 

19.00 – 21.00 

19 декабря 

19.00 – 21.00 

Мартынова  

Ирина Николаевна 
(3-й вторник месяца) 

15 октября 

19.00 – 21.00 

19 ноября 

19.00 – 21.00 

17 декабря 

19.00 – 21.00 

Федоров  

Александр Вячеславович 
(3-я среда месяца) 

16 октября 

19.00 – 21.00 

20 ноября 

19.00 – 21.00 

18 декабря 

19.00 – 21.00 

Филюшина  

Ирина Ивановна 
(3-я среда месяца) 

16 октября 

19.00 – 21.00 

20 ноября 

19.00 – 21.00 

18 декабря 

19.00 – 21.00 


